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	                                Күн тәртібінде: Тоқсандық жиынтық бағалау қорытындысын
модерациялау отырысының
Хаттамасы
                                                                                                              Күні_28.10.22___________._
Мектеп үйлестірушісі .Хасенова Г.Д	
Модерация төрайымы  Муталлапова Қ.О
Хатшы:  Төлегенова Н.Б
Комиссия құрамы:    Егубаева Г.К
	Маймышева С.Қ

1. Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша 5-сынып оқушыларының Қазақ тілі пәнінен 1- тоқсандық жиынтық бағалау жұмыстарының нәтижелерін модерациялау.
Қаралды:
1. 5- сыныптың қазақ тілі пәнінің мұғалімі  Муталлапова Қ.О  барлық жұмыстарды  тексерген.
Комиссия құрамы  2- оқушының (5) бағасына бағаланған жұмысын, 4-оқушының (4)бағасын ,3оқушының жұмысын\3\бағаланғанын тексеріп, төмендегідей қорытынды жасады:

	№
	Оқушының аты-жөні
	Макс балл
	Алған баллы
	Бағасы 
	Жұмыстың дұрыс тексерілуі туралы мәлімет

	1
	Асанқұл Асия
	30
	26
	5
	Дұрыс тексерілген

	2
	Есхан Лаура
	30
	14
	3
	Дұрыс тексерілген

	3
	Жақсыбай Нұрислам
	         30
	           20
	4
	Дұрыс тексерілген

	4
	Жолдаңғар Айтолқын
	30
	           14
	3
	Дұрыс тексерілген

	5
	Мусылманбек Аида
	30
	20
	4
	Дұрыс тексерілген

	6
	Сары Жанерке
	30
	21
	4
	Дұрыс тексерілген

	7
	Серік Алуа
	30
	26
	5
	Дұрыс тексерілген

	8
	Өтежан Алдияр
	30
	13
	3
	Дұрыс тексерілген

	9

	Шаймерден Кемел
	30
	20
	3
	Дұрыс тексерілген



	


Шешімді негіздеу
	
Жұмысқа балл қою барысында стандартталған балдарды қою схемасынан ауытқушылық болған жоқ. Модерациядан кейін оқушының бағасы өзгерген жоқ.

Ішкі жиынтық бағалау бойынша балдардың қойылуын стандарттау мақсатында 1-тоқсанға арналған оқу мақсаттарына орай оқушы жұмыстарының сапасы мен нәтижесі тексеріліп, талқылаудан өтті.





Мектеп үйлестірушісі:     Хасенова__Г.Д___________        
Модерация төрайымы:     _ .Муталлапова_Қ.О___________          
Хатшы                                  Төлегенова Н.Б         ------------------                                   
Комиссия құрамы:           1. Егубаева Г.К--------------------------
                                              2 Маймышева С.Қ

                                     

	











Тоқсандық жиынтық бағалау қорытындысын
модерациялау отырысының
Хаттамасы
  Күні_13.03.20___________._
Мектеп үйлестірушісі Қ.О.Мүтәләппова
Модерация төрайымы Қ.О.Мүтәләппова
Хатшы:   Ә.Ғ.Искакова
Комиссия құрамы:    1. А.О.Уалиева
                                       2.М.Ж.Қабдушева
                                                                                                               
	                                

Күн тәртібінде:
1. Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша 9-сынып оқушыларының «Қазақстан тарихы» пәнінен тоқсандық жиынтық бағалау жұмыстарының нәтижелерін модерациялау.

Қаралды:
1. 9- сыныптың Қазақстан тарихы пәнінің мұғалімі А.О.Уалиева барлық жұмыстарды қаламмен тексерген.
Комиссия құрамы 1 оқушының «5» бағасына бағаланған жұмысын, 1 оқушының «4» бағасына бағаланған жұмысын және 1 оқушының «3» бағасына бағаланған жұмысын тексеріп, төмендегідей қорытынды жасады:

	№
	Құпия кілті
	Макс балл
	Алған баллы
	Бағасы 
	Жұмыстың дұрыс тексерілуі туралы мәлімет

	1
	1
	30
	24
	5
	Дұрыс тексерілген

	2
	2
	30
	21
	4
	Дұрыс тексерілген

	3
	3
	30
	17
	3
	Дұрыс тексерілген



	


Шешімді негіздеу
	
Жұмысқа балл қою барысында стандартталған балдарды қою схемасынан ауытқушылық болған жоқ. Модерациядан кейін оқушының бағасы өзгерген жоқ.

Ішкі жиынтық бағалау бойынша балдардың қойылуын стандарттау мақсатында 2-тоқсанға арналған оқу мақсаттарына орай оқушы жұмыстарының сапасы мен нәтижесі тексеріліп, талқылаудан өтті.




Мектеп үйлестірушісі:      Қ.О.Мүтәләппова_____________        
Модерация төрайымы:     _ Қ.О.Мүтәләппова ____________          
Хатшы                                  Ә.Ғ.Искакова         ------------------                         


Комиссия құрамы:      А.О.Уалиева--------------------------

                                      М.Ж.Қабдушева                           --------------------------             

                             
Тоқсандық жиынтық бағалау қорытындысын
модерациялау отырысының
Хаттамасы
                                                                                                                    Күні_17_.03.20___________._
Мектеп үйлестірушісі Қ.О.Мүтәләппова
Модерация төрайымы Қ.О.Мүтәләппова
Хатшы:   Ә.Ғ.Искакова
Комиссия құрамы:    1. А.О.Уалиева
                                       2.М.Ж.Қабдушева
	                                

Күн тәртібінде:
1. Жаңартылған білім беру мазмұны бойынша 9-сынып оқушыларының «Қазақстан тарихы  пәнінен тоқсандық жиынтық бағалау жұмыстарының нәтижелерін модерациялау.

Қаралды:
1. 9- сыныптың Қазақстан  тарихы пәнінің мұғалімі А.О.Уалиева  барлық жұмыстарды  тексерген.
Комиссия құрамы 1 оқушының «5» бағасына бағаланған жұмысын, 1 оқушының «4» бағасына бағаланған жұмысын және 1 оқушының «3» бағасына бағаланған жұмысын тексеріп, төмендегідей қорытынды жасады:

	№
	Құпия кілті
	Макс балл
	Алған баллы
	Бағасы 
	Жұмыстың дұрыс тексерілуі туралы мәлімет

	1
	1
	30
	30
	5
	Дұрыс тексерілген

	2
	2
	30
	24
	4
	Дұрыс тексерілген

	3
	3
	30
	18
	3
	Дұрыс тексерілген



	


Шешімді негіздеу
	
Жұмысқа балл қою барысында стандартталған балдарды қою схемасынан ауытқушылық болған жоқ. Модерациядан кейін оқушының бағасы өзгерген жоқ.

Ішкі жиынтық бағалау бойынша балдардың қойылуын стандарттау мақсатында 2-тоқсанға арналған оқу мақсаттарына орай оқушы жұмыстарының сапасы мен нәтижесі тексеріліп, талқылаудан өтті.





Мектеп үйлестірушісі:      Қ.О.Мүтәләппова_____________        
Модерация төрайымы:     _ Қ.О.Мүтәләппова ____________          
Хатшы                                  Ә.Ғ.Искакова         ------------------                         


Комиссия құрамы:      А.О.Уалиева--------------------------

                                      М.Ж.Қабдушева                           --------------------------             


	


